
UCHWAŁA nr 4/7/VIII/05

ZARZĄDU GŁÓWNEGO
WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO

z dnia 4 grudnia 2005 r.

w sprawie prowadzenia dokumentacji, korespondencji i ewidencji 
Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego

Na   podstawie   §   20   pkt.   1   Statutu   Wodnego   Ochotniczego   Pogotowia   Ratunkowego 
postanawia się, co następuje:

§ 1

Zmienia się treść załącznika numer 1, o którym mowa w § 3 Uchwały nr 10/4/VIII/04 ZG 
WOPR z dnia 18 kwietnia 2004 r.  w   sprawie prowadzenia dokumentacji,  korespondencji 
i ewidencji Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, w ten sposób, że w § 9:
1) Punkt 2  otrzymuje  brzmienie:  „przedłożeniu  poświadczenia  odpracowania co najmniej 

20 godzin pracy społecznej na rzecz WOPR”;
2) Punkt 3 otrzymuje brzmienie: „przedłożeniu aktualnego potwierdzenia lekarza zdolności 

do pracy w charakterze ratownika WOPR”; 
3) Dodaje się punkt 5 w brzmieniu: „okazaniu aktualnej karty identyfikacyjnej WOPR.”.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem 5 grudnia 2005 r.


